
RUUSUKAIJANEN  

Agapornis roseicollis, Asuinalue luonnossa, Etelä-Namibia, Cape Provincen 
pohjoisosa, Botswanan sisäosista Ngami-järvelle. Esiintyy yleisesti enää vain 

paikallisesti. Elinalue luonnossa, pääsääntöisesti kuivat, kivikkoiset alueet, 
joissa pensaistoa ja puita, merenpinnasta 1,600 m. Satunnaisesti 

palmumetsissä, kuivilla savanneilla, kultivoituneilla alueilla, aina veden 
lähistöllä. Ulkonäkö, pääväriltään vihreä; pään etuosa punainen; posket, 

kurkku ja ylärinta ruusunpunaiset; rinta vaalean vihreä; alaselkä kirkkaan 
sininen; siipien aluset sinertävän vihreät; uloimmat sulat siivissä tummasta 

oranssiin; pyrstön alunen sinertävä; kapea harmahtava rengas silmän 
ympärillä; nokka keltainen; iris tumman ruskea; jalat harmaat. Värityksessä ei 

sukupuolisia eroja. Koko, 16.5- 17 cm, paino keskimäärin 52 - 57 grammaa, 
siiven pituus 11 cm.  

ELINTAVAT 

 
Normaalisti n.12 linnun ryhmissä. Kypsillä maissipelloilla tavataan jopa satojen 

lintujen parvessa. Muuttaa alueille, joissa on vettä ja käy juomassa useita 
kertoja päivässä. Lentää suoraan ja kääntyy äkkiä; ääni kirkas ja metallinen. 

Häkkioloissakin lintu on onnellisempi parin kanssa kuin yksinään. Sukupuolella 

kaverissa ei ole väliä. 

RAVINTO 

 
Luonnossa siemenet, etenkin akaasia; satunnaisesti marjoja ja hedelmiä. 

Lemmikkinä Parakiitin siemenseokset, viljat (myös idätettynä), puolikypsä 

ruohonoras, paljon viherravintoa, hedelmät ja vihannekset, satunnaisesti 
siemenversoja, ja munaruokaa. Liian öljypitoisen ruuan jatkuva syöttäminen 

saattaa aiheuttaa höyhenten nypintää.  

KÄYTTÄYTYMINEN 

 

Meluisa ja aktiivinen, kestävä papukaija, reviiritietoinen ryhmässä, pysyttelee 
lähellä pariaan. Kova pureskelemaan, joten tuoreita oksia tarjottava myös 

pesintäajan ulkopuolella. Ruusukaijasta pidetään toraisimpana ja 
reviiritietoisimpana kaijasista. Siksi niitä ei tulisi laittaa samaan häkkiin muiden 

lajien kanssa kuin tietyin varauksin. Myös uuden linnun tutustuttaminen 
parveen on tehtävä maltilla, pahimmassa tapauksessa ruusukaijanen on 

tappanut uuden tulokkaan tai muun heikon linnun parvestaan. Lintulamppu on 
lähes pakollinen tälle afrikkalaiselle lajille olosuhteissamme.  

Voi pitää ulkona kesällä, jos lämpötila sen sallii ja on sateelta suojassa.  



 

 


